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W odpowiedzi na Pana interpelację  w sprawie sygnalizacji  świetlnej  na

skrzyżowaniu ul. Nowodworskiej i ul. Jaworzyńskiej informuję, że analiza

przepustowości skrzyżowań z sygnalizacją świetlną została wykonana na

podstawie  danych  ruchowych  z  aplikacji  systemu  ITS,  z  dnia

26  października  2022  roku.  Godzina  szczytu  porannego  oraz

popołudniowego  została  wyliczona  na  podstawie  danych  ruchowych

z całego dnia i dla każdego skrzyżowania jest inna. Na przedmiotowym

skrzyżowaniu  godzina  szczytu  porannego  jest  od  7:30  do  8:30,

w godzinach po południowych od 15:00 do 16:00. 

W celu weryfikacji zgłaszanego przez Pana problemu, wykonano analizę

wybieranych  programów  w  godzinach  porannych  przez  system  od

1  października  2022  roku  do  30  listopada  2022  roku.  W  godzinach

porannych  najczęściej  uruchamianym  programem  w  zależności  od

natężenia ruchu jest STP1v2K oraz STP3v1K. W programie STP1v2K dla

wlotu  od  LPWiK,  grupa  K3  może  otrzymać  maksymalnie  21  sekund.

Natomiast  w  programie  STP3v1K  dla  wlotu  od  LPWiK,  grupa  K3

maksymalnie 15 sekund. 

Potwierdza się, że program STP1v2K jest adekwatny do natężenia ruchu

na wlocie  od LPWiK. Jednym z wniosków analizy  przepustowości  jest

zwiększenie  częstotliwości  uruchamiania  ww.  programu.  W  tym  celu



należy zmienić logikę oraz harmonogram wybierania programów poprzez

wymuszenie  uruchamiania  tylko  programu  STP1v2K  w  godzinach

porannych  bądź  wyeliminowanie  możliwości  wybierania  innych

programów.  Wnioski  z  analizy  stanowią  podstawę  zmian  programów

sygnalizacji świetlnej wg ważności problemów. Ponadto informuję, że po

zmianie  sterowania Centrum  Zarządzania  Ruchem  Drogowym

każdorazowo prowadzi obserwacje na całym skrzyżowaniu. 

Analiza  przepustowości  skrzyżowania  ul.  Nowodworskiej

z  ul.  Jaworzyńską  jest  elementem  analizy  wszystkich  skrzyżowań

z  sygnalizacją  świetlną  w  mieście  i  jest  do  wglądu  w  Wydziale

Zarządzania Ruchem Drogowym ( ul. Mickiewicza 2).  

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)
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